TABL. 1 (232). SPRZEDAZ DETALICZNA TOWAROW (ceny biezace)
RETAIL SALES (current prices)

Ogoétem w min zt

Grand total in min zl

W tym udziat przedsig-
biorstw handlowych ® w %

Of which share of trade
enterprises % in %

Na 1 mieszkanca w zt

Per capita in z|

LATA
YEARS
2000 ...
2005 ..o
2007 oo
2008 ..o

15520,4
15661,2
20636,9
20498,8

14,4
19,1
22,8
25,5

a Przedsigbiorstwa handlowe, w ktorych liczba pracujacych przekracza 49 osob.
a Trade enterprises employing more than 49 persons.

7501
7574
9991
9920





